令和 3 年 4 月 27 日

徳島県立城西高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 の 皆 様

徳島県立城西高等学校

ＰＴＡ会長 長谷川  伸一

体・文会長 木村  留美子

校   長 阿 部  隆

令和３年度 徳島県立城西高等学校ＰＴＡ総会の中止について

ＰＴＡ会員の皆様におかれましては，日頃からＰＴＡ活動にご理解とご協力

を賜り，ありがとうございます。

さて，過日ご案内いたしました令和 3 年度城西高校ＰＴＡ総会につきまし

て，新型コロナウイルス変異株感染拡大の現状からやむなく中止することとい

たしました。

ＰＴＡ総会議事につきましては，４月 22 日(木)に行われたＰＴＡ第１回役

員会・理事会において審議・承認された結果を「総会資料」として，後日会員

の皆様にお届けします。

なお，ＰＴＡ総会および授業参観は中止いたしますが，5 月 8 日(土)は生徒

の登校日とし，授業を行います。この日の振替休日は 5 月 10 日(月)です。

急な予定変更でご迷惑をおかけしますが，ご理解くださいますようお願いい

たします。